caces existere et fore, suosque plena-

rios et integros effectus sortiri et obti-

nere, ac illis, ad quos spectat et prò

tempore speclabit , in omnibus et per

omnia pienissime suffragar!, et ab eis

1 Edit. Main. legit nunquam (r. t.).
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respective inviolabililer observari, sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos, etiam causa-

rum palatii apostolici auditores, ac e-

iusdem S. R. E. cardinales, etiam de

latere legatos, aliosve quoslibet qua-

cumque praeeminentiù et poleslale fun-

gentes et functuros, subiate eis et eo-

rum cuilibet quavis aliler iudicandi et

inlerpretandi facullate et auctoritate,

iudicari et definiri debere, ac irritum

et inane si secus super his a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ter, contigerit altentari.

cnDtrariiinim 8 4. Non obstantibus praemissis, ac
derogali:). . . ., ,. . ..

constitutionibus et ordinationibus apo-

s-tolicis , necnon quibusvis, etiam iura-

mento, etc.
i

Dalum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatori s , die xrv februarii

mdccxxvii
,

pontificatus nostri anno ni.

Dal. die 14 februarii 1727, pontif. anno ni.

CLXIX.

Confirmantur constituliones nonnìdlae

Pontificum; quibus gratiae ,
privile-

gia ac indulgentiae locis Terraesan-

ctae ac Minoribus de Observantià

inibì morantibus concessa fuere*.

Benedictus episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Piooemium Loca sancta Palaestinae, in quibus
a consuetudi-

ne Romanorum Chnstus dominus redemptionis humanae
Pontificum con-

.

x

codendi locis mvstena ortu, vita et morte sua consum-
Terraesanctae ... . .

induineniia*
, mavit, ab ipsis nascentis Ecclesiae pri-

vel concessas ...
approbandi. mordus in tanta semper veneratione et

ì Ut supra pag. 471 a (R. t.).

2 Omnium Pontificum constitutiones , initio

facto a Gregorio IX usque ad Innocentium XIII
,

quibus dictae gratiae conceduntur, ordine tem-

poris, quo editae fuerunt, hic distinctis citatio-

nibus enumerantur.

honore ab universis christianis habila

fuerunl, ut per omnes aetates ad ea

religionis causa invisenda undique fi-

delium turba confluxerit, proptereaque

antecessores nostri Romani Pontifìces

plurimas indulgentias et privilegia, tam

in eos qui sacram illue peregrinatio-

nem susceperunt, quam in alios qui

in eisdem sanclis locis commorantes

divino cultui et proximorum ac pere-

grinantium saluti, nullis incommodis et

vitae periculis ferriti , famularentur